



P. Gramstrup Holding ApS

Klokkervej 47
8210 Aarhus V
CVR-nr. 31949300

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2022

Per Gramstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P. Gramstrup Holding ApS

Klokkevej 47

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 31949300

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Per Gramstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele, investere i værdipapirer samt skovdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et overskud på 719 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(29.202)	(10.549)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		615.835	724.796
Andre finansielle indtægter	1	218.602	215.468
Andre finansielle omkostninger	2	(54.758)	(50.373)
Resultat før skat		750.477	879.342
Skat af årets resultat	3	(31.271)	(28.165)
Årets resultat		719.206	851.177
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		606.206	740.577
Resultatdisponering		719.206	851.177

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		3.620.000	0
Materielle aktiver	4	3.620.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.290.828	2.262.248
Finansielle aktiver	5	2.290.828	2.262.248
Anlægsaktiver		5.910.828	2.262.248
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		179.634	1.656.265
Andre tilgodehavender		3.276	0
Tilgodehavende skat		456.237	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		574.645	384.588
Tilgodehavender		1.213.792	2.040.853
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	6.528.650	8.493.325
Værdipapirer og kapitalandele		6.528.650	8.493.325
Likvide beholdninger		214.401	413.497
Omsætningsaktiver		7.956.843	10.947.675
Aktiver		13.867.671	13.209.923

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.040.428	1.644.182
Overført overskud eller underskud		10.548.507	10.338.547
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		12.826.935	12.218.329
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.031.986	982.844
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.031.986	982.844
Anden gæld		8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser		8.750	8.750
Gældsforpligtelser		1.040.736	991.594
Passiver		13.867.671	13.209.923

Eventualforpligtelser 8

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.644.182	10.338.547	110.600	12.218.329
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Øvrige egenkapitalposter	0	(263.919)	263.919	0	0
Årets resultat	0	660.165	(53.959)	113.000	719.206
Egenkapital ultimo	125.000	2.040.428	10.548.507	113.000	12.826.935

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.369	6.272
Renteindtægter i øvrigt	73.268	140.940
Dagsværdireguleringer	121.965	68.256
	218.602	215.468

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	54.758	50.373
	54.758	50.373

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	26.771	28.165
Regulering vedrørende tidligere år	4.500	0
	31.271	28.165

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	3.620.000
Kostpris ultimo	3.620.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.620.000

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	618.066
Afgange	(367.666)
Kostpris ultimo	250.400
Opskrivninger primo	1.644.182
Andel af årets resultat	660.165
Tilbageførsel ved afgang	(263.919)
Opskrivninger ultimo	2.040.428
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.290.828

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Asset Advisor Fondsmæglerselskab A/S	Aarhus	A/S	50,1

6 Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, der måles til dagsværdi, består af en obligationsbeholdning samt beholdning af en akkumulerende investeringsforening. Der er indregnet 122 t.kr. som urealiseret gevinst i resultatopgørelsen.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.031.986
	1.031.986

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
